

SUDERINTA: _____ TŪKST.

TVIRTINU _____ TŪKST.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2014 M. MĖN. D.

2014 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA NR S1
Sudaryta 2013 m. 10 mėn. kainomis

K001 Rimantas

O1 Vienbutis gyvenamasis namas

S1 Šamata

Iš viso: 196,660.51 Lt

22/02/2014

Lapas: 1

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžia-gos	Mecha-nizmai
----------	-------------	-------	-----------	-------	-------	--------	------	--------	------------	--------------

Pamatų įrengimas

1	Žemės planiravimo darbai K8=1.04, K9=1.15	H05K-1	t. m3		3,977.8400	1	3,977.84	720.00	2,267.84	990.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5.64	10564	žm.val.	36.000	20.00	36.000	720.00	720.00		
	Buldozeriai (79 kW)	1489073	maš.val	11.000	90.00	11.000	990.00			990.00
	Smėlis (statybinis) 0/2	1573023	m3	100.000	20.00	100.000	2,000.00		2,000.00	
	Mediena	534013	m3	0.030	600.00	0.030	18.00		18.00	
	Plytų skalda	573014	m3	18.000	13.88	18.000	249.84		249.84	
2	Matininkų paslaugos K9=1.15	JJJ 01			777.0000	1	777.00	200.00	577.00	0.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.42	10242	žm.val.	10.000	20.00	10.000	200.00	200.00		
	Pamatų ašių žymėjimas	RRR 02		1.000	350.00	1.000	350.00		350.00	
	Mediena	534013	m3	0.320	600.00	0.320	192.00		192.00	
	Medsraigčiai	120030	dž.vnt	1.000	35.00	1.000	35.00		35.00	
3	Gręžtinių polių betonavimas kai gręžinio skersmuo 30cm., gylis 180cm. K9=1.15	N5P-0603-1	m3		6,172.5763	1	6,172.58	2,600.00	2,622.58	950.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.50	10450	žm.val.	130.000	20.00	130.000	2,600.00	2,600.00		
	Betono siurblys	489092	val	3.000	170.00	3.000	510.00			510.00
	Betono atvežimas	489303	reis	1.000	120.00	1.000	120.00			120.00
	Betonas	600043	m3	4.700	200.00	4.700	940.00		940.00	
	Armatūra	260017	t	0.528	2,360.94	0.528	1,246.58		1,246.58	
	Bobkatas su gražtų įranga	489303	maš.val	4.000	80.00	4.000	320.00			320.00
	Kitos medžiagos	534936	vnt	1.000	436.00	1.000	436.00		436.00	
4	Monolitinių, gelžbetoninių pamatų sijų betonavimas, pamatų apšiltinimas ekstruziniu polistirenu, hidroizoliacijos įrengimas K8=1.04, K9=1.15	N6-47	m3		19,054.4207	1	19,054.42	5,960.00	12,394.42	700.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5.64	10564	žm.val.	298.000	20.00	298.000	5,960.00	5,960.00		
	Betono siurblys	489131	maš.val	2.000	170.00	2.000	340.00			340.00
	Betonas	260014	m3	18.200	200.00	18.200	3,640.00		3,640.00	
	Betono atvežimas	489303	reis	3.000	120.00	3.000	360.00			360.00
	Putų polistireno plokštės	220035	m3	6.500	400.00	6.500	2,600.00		2,600.00	
	Skydų klojiniai	521966	m2	130.000	15.00	130.000	1,950.00		1,950.00	
	Armatūra	260017	t	0.788	2,360.94	0.788	1,860.42		1,860.42	
	Hidroizoliacinis bitumas	20099	kb.vnt	8.000	35.00	8.000	280.00		280.00	
	Kitos medžiagos	534936	vnt	1.000	2,064.00	1.000	2,064.00		2,064.00	
5	Pamatų užpildymas smėliu, mechanizuotu būdu K8=1.04, K9=1.15	H10K-1	t.m2		4,370.0000	1	4,370.00	540.00	3,200.00	630.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.42	10564	žm.val.	27.000	20.00	27.000	540.00	540.00		
	Smėlis	1573023	m3	160.000	20.00	160.000	3,200.00		3,200.00	
	Ekskavatorius	1489073	maš.val	7.000	90.00	7.000	630.00			630.00

Šamata yra paskaičiuota, neatlikus geologinių tyrimų, todėl tikslų augalinio sluoksnio storį, polių diametrą, gylį, smėlio kiekį, sukiant sklypą iki reikiamo aukščio bei tikrąjį grunto tvirtumą neįmanoma nustatyti. Tokiu atveju betono, armatūros, smėlio kiekiai bei mechanizmų darbo laikas gali kisti į mažąją ar didžiąją puses.

Iš viso už skyrių: 34,351.84 10,020.00 21,061.84 3,270.00**Mūro darbai**

6	Laikančiojo mūro įrengimas K8=1.12, K9=1.15	N8P-0201-2	m3		36,185.0000	1	36,185.00	11,520.00	23,705.00	960.00
----------	--	-------------------	-----------	--	--------------------	----------	------------------	------------------	------------------	---------------

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.30	10330	žm.val.	576.000	20.00	576.000	11,520.00	11,520.00		
	Akyto betono blokai 250x199x599mm	572254	m2	288.000	75.00	288.000	21,600.00		21,600.00	
	Sunkvežimis su kranu	489131	reis	6.000	160.00	6.000	960.00			960.00
	Kitos medžiagos	534936	vnt	1.000	2,105.00	1.000	2,105.00		2,105.00	
7	Pertvarų įrengimas K8=1.12, K9=1.15	N8P-0201-2	m3		7,924.4000	1	7,924.40	3,520.00	4,084.40	320.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.30	10330	žm.val.	176.000	20.00	176.000	3,520.00	3,520.00		
	Akyto betono blokai 1500x199x599mm	572254	m2	88.000	41.30	88.000	3,634.40		3,634.40	
	Sunkvežimis su kranu	489131	reis	2.000	160.00	2.000	320.00			320.00
	Kitos medžiagos	534936	vnt	1.000	450.00	1.000	450.00		450.00	
8	Sąramų, sijų įrengimas K8=1.12, K9=1.15	N8P-0201-2	m		7,721.8540	1	7,721.85	4,242.00	3,479.85	0.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.30	10330	žm.val.	212.100	20.00	212.100	4,242.00	4,242.00		
	Medžiagos	572254	m	70.700	49.22	70.700	3,479.85		3,479.85	
9	Žiedų, murlotam atremti, betonavimas K8=1.12, K9=1.15	N8-352	m3		3,099.1828	1	3,099.18	1,904.00	1,195.18	0.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.30	10330	žm.val.	95.200	20.00	95.200	1,904.00	1,904.00		
	Medžiagos	572254	m	47.560	25.13	47.560	1,195.18		1,195.18	
10	Kaminių mūrijimas iš modulinį blokelių (schiedel) K8=1.07, K9=1.15	N8P-0901-4	m3		11,714.0000	1	11,714.00	2,200.00	9,514.00	0.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	10350	žm.val.	110.000	20.00	110.000	2,200.00	2,200.00		
	Kamino blokelis	572373	m	1.000	9,014.00	1.000	9,014.00		9,014.00	
	Kitos medžiagos	534936	vnt	1.000	500.00	1.000	500.00		500.00	
	Iš viso už skyrių:						66,644.43	23,386.00	41,978.43	1,280.00

Perdangos įrengimas

11	Monolitinės, gelžbetoninės perdangos įrengimas K8=1.04, K9=1.15	N6-121	m2		14,131.2836	1	14,131.28	5,874.00	7,507.28	750.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	10344	žm.val.	293.700	20.00	293.700	5,874.00	5,874.00		
	"DOKA" skydų klojiniai	521966	m2	74.000	15.00	74.000	1,110.00		1,110.00	
	Betonas	260014	m3	12.210	200.00	12.210	2,442.00		2,442.00	
	Betono atvežimas	489303	reis	2.000	120.00	2.000	240.00			240.00
	Betono siurblys	489092	val	3.000	170.00	3.000	510.00			510.00
	Armatūra	260017	t	0.940	2,360.94	0.940	2,219.28		2,219.28	
	Kitos medžiagos	534936	vnt	1.000	1,736.00	1.000	1,736.00		1,736.00	
	Iš viso už skyrių:						14,131.28	5,874.00	7,507.28	750.00

Stogo įrengimas

12	Stogo konstrukcijų įrengimas K8=1.04, K9=1.15	N6-121	m2		9,857.0000	1	9,857.00	4,800.01	5,056.99	0.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	10344	žm.val.	240.000	20.00	240.000	4,800.00	4,800.00		
	Mūrlotai	534036	m3	1.600	600.00	1.600	960.00		960.00	
	Gegnės	534036	m3	5.200	600.00	5.200	3,120.00		3,120.00	
	Kitos medžiagos	534936	vnt	1.000	977.00	1.000	977.00		977.00	
13	Stogo grebėstavimas, dangos, lietaus sistemos montavimas K8=1.04, K9=1.15	N6-121	m2		15,479.3400	1	15,479.34	5,000.00	10,479.34	0.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	10344	žm.val.	250.000	20.00	250.000	5,000.00	5,000.00		
	Vėjo izoliacinė plėvelė	220720	m2	230.000	3.65	230.000	839.50		839.50	
	Stogo danga eternit "Baltijos banga"	90291	vnt	302.000	21.42	302.000	6,468.84		6,468.84	
	Kitos medžiagos	534936	vnt	1.000	3,171.00	1.000	3,171.00		3,171.00	
14	Vėjalenčių, pastogių pritvirtinimas	N12-138	100m2		6,035.0200	1	6,035.02	3,535.00	2,500.02	0.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.56	10356	žm.val.	176.750	20.00	176.750	3,535.00	3,535.00		
	Lygi skarda	110003	m2	39.000	22.18	39.000	865.02		865.02	
	Rifliuota skarda	110003	lp.vnt	15.000	70.00	15.000	1,050.00		1,050.00	
	Medsraigčiai (įvairūs)	120063	dž.vnt	3.000	21.00	3.000	63.00		63.00	
	Kitos medžiagos	534936	vnt	1.000	522.00	1.000	522.00		522.00	
15	Kaminių apskardinimas	N12-138	100m2		1,638.4000	1	1,638.40	820.00	818.40	0.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.56	10356	žm.val.	41.000	20.00	41.000	820.00	820.00		
	Lygi skarda	110003	m2	10.000	22.18	10.000	221.80		221.80	
	Omegos	490629	m	34.000	2.90	34.000	98.60		98.60	
	Kitos medžiagos	534936	vnt	1.000	498.00	1.000	498.00		498.00	
	Iš viso už skyrių:						33,009.76	14,155.01	18,854.75	0.00

Langų, durų įstatymas

16	Langų montavimas, transportavimas K8=1.04, K9=1.15	N6-121	m2		18,466.8000	1	18,466.80	3,426.00	15,040.80	0.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	10344	žm.val.	171.300	20.00	171.300	3,426.00	3,426.00		

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai
	Langai	260014	m2	41.780	360.00	41.780	15,040.80		15,040.80	
17	Vartų, durų montažas K8=1.04, K9=1.15	N6-121	m2		5,393.0000	1	5,393.00	835.00	4,558.00	0.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	10344	žm.val.	41.750	20.00	41.750	835.00	835.00		
	Vartai	260014	m2	5.500	356.00	5.500	1,958.00		1,958.00	
	Durys	120063	vnt	2.000	1,300.00	2.000	2,600.00		2,600.00	
Iš viso už skyrių:							23,859.80	4,261.00	19,598.80	0.00

Fasado įrengimo darbai

18	Sienų šiltinimas 20 cm storio putų polistir.pl., klijuojant ir tvirtinant smeigėmis bei aptaisant angokr. K9=1.15	N60-20	100m2		13,864.8000	1	13,864.80	4,360.00	9,504.80	0.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	10300	žm.val.	218.000	20.00	218.000	4,360.00	4,360.00		
	Putų polistireno plokštės	220035	m2	218.000	33.40	218.000	7,281.20		7,281.20	
	Kitos medžiagos	534936	vnt	1.000	2,223.60	1.000	2,223.60		2,223.60	
19	Apšiltintų sienų armavimas ir dekoravimas K8=1.15, K9=1.15	N15P-1315-1	100m2		10,798.6000	1	10,798.60	4,360.00	6,438.60	0.00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.50	10450	žm.val.	218.000	20.00	218.000	4,360.00	4,360.00		
	Dek.tink. silikoninis	572160	vnt	25.000	125.00	25.000	3,125.00		3,125.00	
	Kitos medžiagos	534936	vnt	1.000	3,313.60	1.000	3,313.60		3,313.60	
Iš viso už skyrių:							24,663.40	8,720.00	15,943.40	0.00

Iš viso**196,660.51 66,416.01 124,944.50 5,300.00****Sudarė:**

MB "NPS statyba"-darb/vad. Darius

Tikrino: